
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

01/01/2019 Thu bán phiếu 34 68 000                           

03/01/2019 Thu bán phiếu 59 118 000                         

05/01/2019 Thu bán phiếu 64 128 000                         

08/01/2019 Thu bán phiếu 80 160 000                         

10/01/2019 Thu bán phiếu 78 156 000                         

12/01/2019 Thu bán phiếu 84 168 000                         

15/01/2019 Thu bán phiếu 68 136 000                         

17/01/2019 Thu bán phiếu 80 160 000                         

19/01/2019 Thu bán phiếu 62 124 000                         

22/01/2019 Thu bán phiếu 75 150 000                         

24/01/2019 Thu bán phiếu 61 122 000                         

26/01/2019 Thu bán phiếu 44 88 000                           

789 1 578 000             

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/01/2019  đến 31/01/2019

Tổng 



    


